os, autoriza a la socia JOSELINE DALILA GARCIA PAZMIÑO, para que 
ta todas sus participaciones (5.000) a GALUD NATIVIDAD GAIBOR 

LA: 2.000 (DOS MIL) participaciones; a GALUD JASSMIN MOSCOL 

A, 100 (CIEN) participaciones; y a KAREM PATRICIA MOSCOL 

2.900 (DOS MIL NOVECIENTAS) participaciones, a quienes de 

en fidelante se les denominara Socias de la compañía SEGURTRUST 
IST2GA. LTDA.; continuando con el primer punto del orden del día el 

Pro sidó dto Ad-Hoc informa que el socio Ab. Fabricio Rafael Pesantes 

-«Eorffúillo, desea transferir CINCO MIL.